
 
 

 

UCHWAŁANr LXV/746/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 w sprawie zaliczenia odcinka drogi do istniejącej drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do istniejącej drogi gminnej nr 224270G Gotelp – Pustki odcinek drogi wewnętrznej – 
działki nr: 501, 525/1, 493/1, 486/2 obr. Gotelp.  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 224270G Gotelp – Pustki, która obejmuje działki o numerach 
ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.04.2024 r.

Poz. 1965



Załączni

k nr 1 

do uchwały Nr LXV/746/24 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Przebieg drogi gminnej nr nr 224270G Gotelp – Pustki. 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia 
Gotelp 593 obr. Gotelp 0,0045 ha 
Gotelp 116 obr. Gotelp 0,42 ha 
Gotelp 137/3 obr. Gotelp 0,0051 ha 
Gotelp 126/2 obr. Gotelp 0,0035 ha 
Gotelp 124/3 obr. Gotelp 0,0224 ha 
Gotelp 117/4 obr. Gotelp 0,0020 ha 
Gotelp 117/6 obr. Gotelp 0,0029 ha 
Gotelp 115/1 obr. Gotelp 0,0168 ha 
Gotelp 101/3 obr. Gotelp 0,0399 ha 
Gotelp 91/1 obr. Gotelp 0,0965 ha 
Gotelp 80/3 obr. Gotelp 0,0139 ha 
Gotelp 592 obr. Gotelp 0,0009 ha 
Gotelp 77/7 obr. Gotelp 0,0064 ha 
Pustki 547/1 obr. Gotelp 0,1585 ha 
Pustki 524 obr. Gotelp 1,32 ha 
Pustki 546/1 obr. Gotelp 0,0098 ha 
Pustki 545/1 obr. Gotelp 0,0157 ha 
Pustki 544/1 obr. Gotelp 0,0183 ha 
Pustki 543/1 obr. Gotelp 0,0167 ha 
Pustki 542/5 obr. Gotelp 0,0465 ha 
Pustki 542/3 obr. Gotelp 0,0231 ha 
Pustki 541/5 obr. Gotelp 0,0162 ha 
Pustki 516/8 obr. Gotelp 0,0123 ha 
Pustki 516/6 obr. Gotelp 0,0392 ha 
Pustki 515/1 obr. Gotelp 0,0269 ha 
Pustki 535/1 obr. Gotelp 0,0168 ha 
Pustki 533/1 obr. Gotelp 0,0081 ha 
Pustki 532/1 obr. Gotelp 0,0103 ha 
Pustki 530/5 obr. Gotelp 0,0110 ha 
Pustki 511/2 obr. Gotelp 0,0249 ha 
Pustki 529/5 obr. Gotelp 0,0070 ha 
Pustki 528/5 obr. Gotelp 0,0034 ha 
Pustki 528/3 obr. Gotelp 0,0024 ha 
Pustki 526/1 obr. Gotelp 0,0008 ha 
Pustki 501 obr. Gotelp 0,23 ha 
Pustki 525/1 obr. Gotelp 0,0019 ha 
Pustki 493/1 obr. Gotelp 0,0036 ha 
Pustki 486/2 obr. Gotelp 0,0111 ha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1965



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1965


	UCHWAŁA NR LXV/746/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-17T12:51:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




